- Servizio di assistenza durante l’orario della mensa facoltativa presso la scuola Primaria A. Moro di  
  questo Istituto dal 17 ottobre 2023 al 04 giugno 2024. 

Art. 2 – Importo 

L’importo orario di spesa per il servizio di cui all’articolo 1 è euro 7.500,00 (Settemilacinquecento/00) IVA 
esclusa. 

Art. 3 – Fornitore 

Il servizio è affidato al La Ditta POLO 9 Soc. Coop. Sociale – Impresa Sociale -  Piazza della Repubblica, 1/D 
– Ancona. 

Art. 4 – Durata 

Il servizio verrà espletato dal 17 ottobre 2023 al 04 giugno 2024.